Moderbolaget äger inga fastigheter. Bolaget upprätthåller
koncerngemensamma funktioner för administration, förvaltning,
finansiering och projektutveckling.

Omsättningen i moderbolaget avser primärt fakturering av tjänster till
koncernbolag. Moderbolagets bruttoresultat uppgick för perioden till
-9,4 mkr (-7,5). Det lägre bruttoresultatet beror på ökade kostnader
för utökad central organisation för att möta kommande tillväxt och de
krav som ställs på ett börsnoterat bolag. För motsvarande period 2019
inkluderade moderbolagets kostnader 2,8 mkr relaterade till under 2019
genomförd börsnotering.

Moderbolagets resultat före skatt uppgick till -24,1 mkr (-19,1) och
påverkades utöver ökade kostnader för central organisation även av
ökade räntekostnader, då större andel av koncernens räntebärande skuld
numera finansieras via moderbolaget. Vidare påverkades moderbolagets
resultat före skatt av orealiserade värdeförändringar på derivat
om -13,8 (-8,9), vilket ingår i moderbolagets finansnetto.

Moderbolagets tillgångar och skulder bestod per 31 mars 2020 primärt
av andelar i, fordringar på och skulder till koncernbolag samt likvida
medel. Moderbolagets likviditet uppgick vid periodens utgång till 442,0
mkr (771,2).

19K-Fast Holding AB Delårsrapport Q1 2020 19

Känslighetsanalys (mkr) Kassaflöde Verkligt värde

Direktavkastningskrav +/- 0,1 % - 89,0

Hyresvärde +/- 1 % 2,1 49,1

Drift- och underhållskostnader +/- 1 % 0,4 8,4

Långsiktig vakansgrad +/- 1 % 2,1 49,1

Finansiella
mål

Finansiella
mål

Finansiell
 kovenant

Utfall
31 mars 2020

Belåningsgrad, % max. 70% max. 70-75% 48,2%

Soliditet, % min. 25% min. 25% 40,5%

Räntetäckningsgrad, ggr min. 1,75 ggr min. 1,50-1,75 ggr 2,4 ggr

Värdeförändring färdigställda
förvaltningsfastigheter

-10% +10%

Fastighetsvärde +/- 10%, mkr -425,4 425,4

Bruttobelåningsgrad 64% 53%

M Ö J L I G H E T E R  O C H
R I S K E R  F Ö R  K O N C E R N E N

Att upprätta finansiella rapporter i enlighet med IFRS kräver att
koncernledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör
antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och
de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.
Uppskattningarna och antagandena baseras på historiska erfarenheter
och andra faktorer som under rådande förhållanden förefaller rimliga.
Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för
att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte